
UCHWAŁA NR XXXIX/247/2023 
RADY GMINY BRODNICA 

z dnia 7 sierpnia 2023 r. 

w sprawie przeznaczenia umorzenia części pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Wodnej w Poznaniu 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 i 572) w związku z art. 411 ust. 3 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 2556 i 2687 oraz z 2023 r. poz. 877) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Kwotę 55.000,00 zł (słownie: pięćdziesiąt pięć tysięcy złotych 00/100) pozostającą do dyspozycji 
Gminy Brodnica z tytułu umorzenia części pożyczki przez Wojewódzki Funduszu Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Wodnej w Poznaniu zaciągniętej na realizację przedsięwzięcia pn. „Termomodernizacja budynku 
Szkoły Podstawowej im. gen. Józefa Wybickiego i Gimnazjum im. Jana Pawła II w Manieczkach” na 
podstawie umowy nr 184/U/400/248/2013 z dnia 14.10.2013 r. przeznacza się na przedsięwzięcie 
proekologiczne: „Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej im. Hymnu Narodowego w Brodnicy 
wraz z modernizacją systemu grzewczego i oświetlenia”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brodnica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Brodnica 

 
 

Andrzej Wojciechowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C1D7930C-4C67-4BF2-A133-34664539A466. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W 2013 r. Gmina Brodnica zaciągnęła w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Wodnej w Poznaniu (WFOŚiGW) pożyczkę na dofinansowanie realizacji przedsięwzięcia pn. 
„Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej im. gen. Józefa Wybickiego i Gimnazjum im. Jana Pawła 
II w Manieczkach”.  

Zgodnie z zawartą umową po spełnieniu określonych warunków istniała możliwość umorzenia pożyczki do 
10%. W związku z tym został złożony wniosek o umorzenie do wysokości 10% kwoty pożyczki ze środków 
WFOŚiGW. Zarząd WFOŚiGW umorzył Gminie Brodnica z dniem 7 czerwca 2023 r. kwotę 55.000,00 zł. 
Powyższa kwota powinna być wykorzystana na przedsięwzięcia proekologiczne potwierdzone stosowną 
uchwałą Rady Gminy. Prawomocną uchwałę należy przekazać WFOŚiGW w Poznaniu.  

Gmina planuje umorzoną część pożyczki przeznaczyć na przedsięwzięcie „Termomodernizacja budynku 
Szkoły Podstawowej im. Hymnu Narodowego w Brodnicy wraz z modernizacją systemu grzewczego 
i oświetlenia”. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C1D7930C-4C67-4BF2-A133-34664539A466. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXXIX/247/2023 RADY GMINY BRODNICA z dnia 7 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


